
                                                                                                                                                                 

                                          

UCHWAŁA NR 259/915/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie  powierzenia  stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Dębnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia                                 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 996 ze zm.), Zarząd Powiatu                 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się Pani Iwonie Kuka - stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno                  

– Pedagogicznej w Dębnie na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018 roku do dnia                    

31 sierpnia 2023 roku. 

 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

               

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

                                                                        Przewodnicząca Zarządu  

      

                                                                             Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

      Przepis art. 63 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r.  

poz. 996 ze zm.) stanowi, że kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze 

konkursu. Kandydatowi nie można  odmówić powierzenia stanowiska dyrektora szkoły.     

       Postępowanie konkursowe wyłaniające kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Dębnie zostało przeprowadzone dnia 19 lipca 2018 roku. 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu zatwierdził konkurs dnia 23 lipca 2018 roku. 

      Do kompetencji Zarządu Powiatu  na podstawie art. 29 , ust.1 pkt 2 należy  powierzenie 

stanowiska dyrektora. Art. 63 ust.21 : Stanowisko dyrektora powierza się na 5 lat szkolnych. 

W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie 

krótszy niż 1 rok szkolny. Zasadą wynikającą z cytowanego przepisu jest powierzenie 

stanowiska dyrektora szkoły na 5 lat szkolnych. Natomiast wyjątkiem od zasady – 

powierzenie tej funkcji na okres krótszy, wyjątek ten musi być jednak zawsze uzasadniony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


